
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL: 

Římskokatolická farnost – arciděkanství Kutná Hora 

Jakubská 1, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 46403523 

Zastupuje: ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan 

Kontaktní osoba: David Hlavinka, stavební technik farnosti 

E-mail: david.hlavinka@hkfarnost.cz  

ID datové schránky: w2nhuj7 

 

 

 

„Oprava krovu a střešního pláště severního křídla, Kutná Hora 

klášter sv. Voršily“ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

 

ROZHODUJE 
o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona, která byla zahájena dne 22.10.2024, uveřejněním na profilu 

zadavatele. 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    H & B delta, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Bobrky 382. 755 01 Vsetín 

IČ:     25835661 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena:  23 597 000,00 Kč bez DPH 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 

ekonomická výhodnost nabídky, kterou bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH 

uvedené ve smlouvě o dílo. Komise tedy sestavila pořadí nabídek, kde nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč bez DPH je nabídkou nejvýhodnější a umístila se tedy první v pořadí, ostatní nabídky byly 

řazeny vzestupně dle výše nabídkové ceny. Nabídka účastníka H & B delta, s.r.o. byla podle výsledku 

hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, když účastník nabídl celkovou 

nabídkovou cenu ve výši 23 597 000,00 Kč bez DPH. 

 

 III. Výsledné pořadí nabídek: 

 

Poř. číslo 

účastníka 

v E-ZAK 

Název účastníka Adresa sídla, IČ 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

Účastník 

1 

                                      

H & B delta, s.r.o. 

Bobrky 382, 755 01 Vsetín, 

IČ: 25835661 23 597 000,00 - 1. 

Účastník 

2 
TESMO, s.r.o. 

Maňákova 743/9, 198 00 

Praha 9, IČ: 25131010 23 852 269,00 - 2. 

 

Vybraný dodavatel společnost H & B delta, s.r.o. splnil zadávací podmínky i podmínky účasti (viz příloha 

tohoto oznámení s názvem Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci). 

mailto:david.hlavinka@hkfarnost.cz


 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné 

námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení - uveřejnění na profilu zadavatele, dle 

ustanovení § 53 odst. 5 zákona. Zadavatel v souladu s ust. § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

Oznámení o výběru dodavatele bylo schváleno dne 3.12.2024 pod č.j.: ArcKH/521/2024.  

V Kutné Hoře, dne viz elektronický podpis  

 

------------------------------------------------------------ 

          P. ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D.  

                               arciděkan 

Římskokatolická farnost – arciděkanství Kutná Hora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1: Doklady předložené dle § 122 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, jako splnění podmínek účasti 



doloženo ČP ke splněí kvalifikačních předpokladů, dále doložen i výpis z SKD v 

originále ze dne 6.9,2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikačních předpokladů, dále doložen i výpis z SKD v 

originále ze dne 6.9.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikačních předpokladů, dále doložen i výpis z SKD v 

originále ze dne 6.9.2024

doloženoa ČP ke splnění kvalifikačních předpokladů, dále doložen i výpis z SKD v 

originále ze zd ne 6.9.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikačních předpokladů, dále doložen i výpis z SKD v 

originále ze dne 6.9.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikačních předpokladů, dále doložen i výpis z SKD v 

originále ze dne 6.9.2024

doloženo ČP ke splnění kvalifikačních předpokladů, dále doložen i výpis z SKD v 

originále ze dne 6.9.2024

doloženo ČP, dále doložen i výpis SKD osvědčující oprávnění k podnikání  v oboru 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

doloženo ČP, dále doložen i výpis z SKD osvědčující odbornou způsobilost osoby 

Ing. Ondřej Hurta, jako autorizovaný technik v oboru Pozemní stavby, současně 

dále předloženo osvědčení o autorizaci pro osobu František Papšík jako 

autorizovaný technik v oboru Pozemní stavby - jedná se o osobu v 

zaměstnaneckém poměru k dodavateli

doložen seznam stavebních prací ze dne 15.11.2024, podepsané Ing. Ondřejem 

Hurtou, jednatelem společnosti

Příloha č. 1 - Doklady, kterými dodavatel prokazoval kvalifikaci - doklady z nabídky účastníka

KVALIFIKACE

Základní způsobilost (§ 74 zákona):

Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona

Nabídka č. 1: H&B delta, s.r.o., se sídlem: Bobrky 382, 755 01 

Vsetín, IČ: 25835661

 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: "Oprava krovu a střešeního pláště severního křídla, Kutná Hora klášter sv. Voršily"

Zahájení zadávacího řízení: 22.10.2024

Seznam stavebních prací ->  dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona seznam stavebních prací poskytnutých 

za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o řádném 

poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací.

Zadavatel považuje za splněné, pokud dodavatel předloží seznam min. 3 obdobných stavebních 

prací (zakázek), jejichž předmětem byla oprava, renovace či rekonstrukce krovu, krytiny a 

klempířských prvků současně. Zadavatel stanovuje, že finanční rozsah těchto zakázek musí 

být min. 5 000 000,- Kč bez DPH, za každou takovou zakázku.  Dále zadavatel stanovil 

podmínku, kde: min. 2 dokončené stavební zakázky, jejímž předmětem byla oprava, renovace 

či rekonstrukce krovu, krytiny a klempířských prvků, jež jsou kulturními památkami 

zapsanými v Ústředním seznamu kulturních památek ČR ve smyslu ustanovení § 7 odst. 1 zákona č. 

20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů nebo obdobné kategorii staveb 

používající stejný stupeň památkové ochrany dle legislativy členských zemí EU (v případě, že se 

jedná o objekt na území ostatních členských států EU, který by disponoval v daném členském státě 

obdobným stupněm památkové ochrany v ostatních zemích EU (kulturní památky, národní kulturní 

památky, památkové rezervace, památkové zóny, ochranné pásmo nemovité kulturní památky, 

nemovité národní kulturní památky, památkové rezervace nebo památkové zóny).

•

min. 1 dokončené stavební zakázky, jejímž předmětem byla oprava, renovace či rekonstrukce 

krytiny tzv. velkým prejzem. 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje dle § 77 odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že není v 

obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

Profesní způsobilost (§ 77 zákona):

Technická kvalifikace (§ 79 zákona):

Osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti ve výstavbě dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů - § 77 odst. 2 

písm. c) zákona, a to jako autorizovaný inženýr/technik/stavitel v oboru Pozemní stavby

Oprávnění k podnikání v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování (§ 77 odst. 2 

písm. a) zákona)



doloženo osvědčení - realizoval H&B delta, s.r.o., místo realizace: Kolín, finanční 

rozsah: 10 456 980,66, -Kč bez DPH,z toho oprava krovu, výměna krytiny a 

klempířské práce: 9 419 934,66 Kč bez DPH, termín plnění: dokončeno: 07/2020, 

popis plnění: jedná se o nemovitou kulturní památku, rekonstrukce historického 

krovu, výměna střešení krytiny - velký prejz, klempířské prvky, zednické práce, 

objednatel: město Kolín, kontaktní osoba: Ing. Josef Michalčík, kontakt: 728 243 

662, e-mail: josef.michalcik@mukolin.cz 

doloženo osvědčení - realizoval  H&B delta, s.r.o., místo realizace: Veverská 

Bíteška, finanční rozsah: 17 656 764,- Kč bez DPH, z toho oprava krovu, výměna 

krytiny a klempířské práce: 12 526 138,12 Kč bez DPH, termín plnění: 12/2019, 

popis plnění: jedná se o nemovitou kulturní památku, oprava krovů a výměna 

střešní krytiny, součástí i klempířské práce, objednatel: NPÚ, kontaktní osoba: 

Mgr. Miroslav Lanc, kontakt: 602 281 658

doloženo osvědčení - realizoval H&B delta, s.r.o., místo realizace: Vranov nad Dyjí, 

finanční rozsah: 23 948 204,80,- Kč bez DPH, z toho oprava krovu, výměna krytiny 

a klempířské práce: 10 572 954,24 Kč bez DPH, termín plnění: ukončeno srpen 

2021, popis plnění: jedná se o nemovitou kulturní památku, rekonstrukce krovů, 

střech, a obnova a konzervace středověké strážní věže, součásí i tesařské, 

klempířské, pokrývačské, truhlářské, elektroinstalatérské a štukatérské práce, 

objednatel: NPÚ, ÚPS Kroměříž, kontaktní osoba: Mgr. Daniela Mayerová, kontakt: 

778 434 198, e-mail: mayerova.daniela@npu.cz 

doložen doklad o autorizaci hlavního stavbyvedoucího osoby František Papšík - 

autorizace v oboru Pozemní stavby, délka praxe na pozici hlavní stavbyvedoucí v 

délce 20 let, zkušenost např. se zakázkou: 1. reference: Zámek Kolín, národní 

kulturní památka - rozhodné údaje viz výše u referencí

doložil prohlášení, že nebude plnit poddodavatelemSeznam poddodavatelů:

dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci osob (členů

realizačního týmu), které se budou podílet na plnění této veřejné zakázky. Pro splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu stanovuje zadavatel následující min. požadavky:

osoba v pozici hlavní stavbyvedoucí

-celková délka praxe na pozici stavbyvedoucí min. 5 let,

-zkušenost z pozice osoby stavbyvedoucího či jeho zástupce s uvedením zkušeností u min. 1 

dokončené stavební zakázky, v rámci které byla provedena realizace prejzové krytiny + min. 1 

dokončené stavební zakázky spočívající v obnově/rekonstrukci nebo opravě krovu, krytiny a 

klempířských prvků ve finančním objemu min. 5 mil. Kč bez DPH. (opět může být splněno jednou 

zakázkou, pokud splňuje obě podmínky dané zadavatelem).

K prokázání výše uvedené předloží osoba v pozici hlavního stavbyvedoucího následující doklady:

-profesní životopis, ze kterého bude vyplývat požadovaná délka praxe a požadovaná profesní

zkušenost ve vztahu k této veřejné zakázce,

-informace o vztahu této osoby k účastníkovi (lze i jako součást profesního životopisu, čestným 

prohlášením nebo jiným dokladem, ze kterého bude zřejmý pracovněprávní či obdobný vztah k 

účastníkovi).

1. stavba: "Rekonstrukce střešní krytiny a krovu na západním křídle zámku v Kolíně - I. 

etapa"

2.stavba: "SH Veveří - odstranění havárií střech"

3. stavba: "SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie zámeckého areálu II. Etapa"


		2024-12-03T14:33:50+0100
	ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D.




